Quart. Quantia. 

La durada de la beca és de quatre mesos, amb una dedicació de 25 hores setmanals, de dilluns 

a divendres, franja matí, i a realitzar entre els mesos de gener i abril de 2026. 

La dotació econòmica total de cada beca serà de quatre mil vuit-cents euros (4.800 €), a raó de 
mil dos-cents euros mensuals (1.200 €). Aquests imports estaran sotmesos a les retencions 
tributàries que siguin procedents. 

Cinquè. Termini de presentació de sol·licituds. 

20 dies hàbils a comptar de l’endemà de la publicació d’aquesta convocatòria en el Butlletí Oficial 
de la Província de Barcelona.

[...]

Cuarto. Cuantía. 

La duración de la beca es de cuatro meses, con una dedicación de 25 horas semanales, de lunes 

a viernes, franja mañana, y a realizar entre los meses de enero y abril de 2026. 

La dotación económica total de cada beca será de cuatro mil ochocientos euros (4.800 €), a 
razón de mil doscientos euros mensuales (1.200 €). Estos importes estarán sometidos a las 
retenciones tributarias que sean procedentes. 

Quinto. Plazo de presentación de solicitudes. 

20 días hábiles a contar desde el día siguiente al de la publicación de esta convocatoria en el 

Boletín Oficial de la Provincia de Barcelona.